ÇOCUKLARA MAHSUS GAZETE DERGİSİ

Çocuklara Mahsus Gazete Dergisi yalnızca Osmanlı değil Cumhuriyet dönemi de dahil olmak

üzere eski harflerle yayınlanan çocuk dergilerinin içinde en uzun ömürlü olanıdır. 1896'da çıkmaya

başlayan dergi, yayınını 1908'e kadar sürdürmüştür. Gazete'nin ilk sayısı 9 Mayıs 1312/21 Mayıs

1896 tarihlidir. Derginin 19 Ağustos 1312 tarihli birinci senesinde yayınlanan on beşinci sayısının

birinci sayfasında (kapak sayfası) çok özel bir tasarımı vardır (Şekil 2) . Sayfada şekil 2'de Osmanlı

padişahının tuğrası büyük boyutta sayfanın ortasına ve logonun altına koyulmuştur. Tuğranın dört